
Зошто „Алкалоид КОНС“? 

Затоа што сме една од водечките веледрогерии во земјава, 

препознатлива и почитувана во областа на фармацијата и на 

медицината, и застапник на реномирани меѓународни 

фармацевтски компаниии; затоа што постојано инвестираме 

во нашиот сон за поздрав живот на секој поединец и затоа 

што веруваме дека ЗДРАВЈЕТО Е ПРЕД СÈ! 

ПРИКЛУЧЕТЕ СЕ КОН НАШИОТ ТИМ! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Позиција: СЕРВИСЕР ЗА МЕДИЦИНСКА ОПРЕМА (1 извршител)  

 

 
Оддел: Продажби и маркетинг на медицински средства и на медицинска опрема 
Локација:     „Алкалоид КОНС“ ДООЕЛ Скопје 

 
 

Ги очекуваме вашите апликации доколку сакате да бидете дел од нашиот тим како компанија ќерка на „Алкалоид“ 
АД Скопје, која од секој аспект води грижа за своите вработени, и доколку ги поседувате потребните 
квалификации. 

 

Како ќе ве препознаеме? 

 
• Имате завршено средно или високо образование од областа на машинството или на електротехниката. 

• Имате стручно познавање од областа на електриката, хидрауликата и на автоматиката. 

• Поседувате, но не е задолжително, работно искуство со одржување и со сервисирање медицинска опрема. 

• Имате развиени комуникациски вештини и ориентација спрема тимска работа. 

• Имате критички пристап спрема работата и аналитичко размислување. 

• Подготвени сте да се здобиете со нови знаења. 

• Самоуверени сте во работата со пакетот MS Office и лесно совладувате нови софтвери. 

• Имате одлично познавање на англискиот јазик. 

• Поседувате возачка дозвола – Бе-категорија. 
 

 
Цели и одговорности на работното место 
 

• Инсталирање, редовно одржување и сервисирање на медицинската опрема од портфолиото на Продажби  

• Учество во процесот на креирање тендерска понуда за сервисни услуги 

• Учество во процесот на набавка на резервни делови 

• Континуирана комуникација со клиенти и со партнери 

• Одговорност за обезбедување услови за правилно функционирање и за безбедна употреба на медицинската опрема, 
како и за заштита на безбедноста и на здравјето на пациентите 

 

Што нудиме? 
• Обука и сертификација за сервисирање на медицинската опрема од реномирани производители 

• Динамична работна средина и работа на терен 

• Можности за континуиран професионален и личен раст и развој 

• Компетитивни месечни приходи 

• Дополнителни награди и придобивки во зависност од остварените цели 

 
 
 
АПЛИЦИРАЈТЕ на следниот линк: https://career.alkaloid.com.mk/career_opportunities/details/62 
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